B

tēpo. ordi. c. litteras. Hinc ordinās q̄ b̄ fe-
cerit ex certa scientia deponi debet: vt patz
lj. di. c. q̄ in aliquo: q̄ si ex negligētia fecit
tunc p̄uari debet potestate p̄ferēdi talē or-
dinē: vt dicto. c. litteras. Ordinatus aut̄ b̄
mō ab executiōe ordīs sic suscepti suspēsus
ē: vt patz. ibidē: imo depōi d̄z: vt patz. lxxvij.
di. c. subdiacon⁹: et ex̄ d̄ eo q̄ fur. ord. c. inotuit
Si tñ iux̄ p̄rie p̄suetudīez q̄ttuor ordīb⁹ mi-
norib⁹ siml̄ receptis subdiaconatū eodē die
furtiue receperit p̄mitti p̄t misericorditer
p̄ dispēsationē in minorib⁹ tñ ministrare:
q̄ si religionē intrauerit ac vita moresq̄ ei⁹
exegerint: abbas si voluerit in alijs ordīni-
bus secū p̄t dispēsare: vt patet extra de eo
q̄ fur. ord. sus. c. h̄. lator. Tertio modo cuz
vno gradu omisso saltū facit. Pro q̄ scien-
dū q̄ ordines ordinate recipi debent sicut
enumerati sunt. lxxvij. di. c. illud nos: vbi
subdit. Si q̄s ep̄us eē meref̄ sit p̄mo ostia-
rius: deinde lector postea exorcista: inde sa-
craf̄ acolytus: demū vero subdiacon⁹: dein-
de diaconus postea p̄sbyter. Exinde si me-
retur ep̄us ordinēf̄. Unde quattuor mino-
res ordines qui sunt primī reputāt̄ etiā sa-
cramentū et imp̄munt characterē. Verūta-
men in q̄tū ordo ad sacramentū ordinatur
nec ep̄atus nec psalmistatus nec prima tō-
sura reputantur inter ordines: secus autē
largo modo loquendo de ordine put̄ scz ē
quedā deputatio ad diuinū cultū. Quicū-
q̄ igit̄ aliquo ordine p̄termisso de p̄dictis
septē ad superiorē ascēderit licet caracte-
rē recipit: de rigore tñ iuris deponi debet:
etiā si nō malicia sed ignorantia vel negli-
gentia ordinē illū p̄termisit: et ab executio-
ne superioris suspensus est quousq̄ p̄ dio-
cesani dispensationē ad ordinē p̄termisus
pmoueat̄. Qz si ante dispēsationē hmōi
et recuperationē omisi ministrauerit in or-
dine illo vel sup̄iori credēs q̄ gradatim p̄-
motus fui sset: poterit nihilominus cuz eo
ep̄us dispēsare: si tamē scienter p̄ saltū pro-
motus in ordīe sic suscepto vel scientē omis-
so sine dispēsatione ministrauerit et ordinis
omisi recuperatiōe: tunc solus papa q̄ vl-
terius ascēdat cū eo dispēsare poterit: licet
in ordine rite suscepti ep̄i dispēsatio suffici-
at: sicut etiā dispensare p̄t cū nō ordinato
ministrāte: vt patz ex̄ de cle. nō ordi. mis. c.
ex lris: vbi dicit̄ de quodā diacono q̄ cele-
brauit nō ordinatus cū q̄ ep̄us dispensare
potuit vt in ordīe suscepto ministraret im-
posita prius penitētia salutari cū suspēsiōe

ab officio biennio vl̄ triennio iuxta p̄uissio-
nē ep̄i: nunq̄ tñ auctoritate ep̄i poterit vl-
terius pmoueri. Concor. Ray. Hof. Guil.
Cū beneficio tñ retinēdo silic̄ ep̄us dispē-
sare potuit: ne sustētatione priuat⁹ ad secu-
laria reuertī cogat̄. Salubrius tñ faceret
si ad religionē transiret: hoc patet in dicto
c. ex litteris. Deniq̄ licitū esse videt̄ si cle-
ricus in ordinibus minorib⁹ tātūmodo cō-
stitutus legat ep̄istolā in missa sine solēni-
tate cantus cū ornamentis ad hoc ordina-
tis: vt extra de vi. et ho. cleri. c. vt quisq̄: et
in glo. Quarto principalit̄ q̄s ordinem
suscipit extra t̄ps ab ecclia p̄stitutū. Pro-
quo sciendū q̄ ordines generalit̄ conferri
p̄t in sex t̄pibus anni: scz in sabbatis q̄t̄
tuor tēporū: in sabbato ante dñicā in passio-
ne: et in sabbato pasche: vt patz. lxxv. di. c.
vlti. Ratio quare semp̄ in sabbato p̄ferun-
tur ordines est fm̄ host. qz sabbatū signat
requiē: et q̄ transit irreuocabilit̄ ad clerica-
tū scz p̄ susceptionē sacri ordīs: trāsit de la-
bore seculariū negotioz ad vacādū sp̄uali-
bus: qz s̄z apl̄z. ij. Limo. ij. H̄cō militās d̄o
ip̄licat se negotijs secl̄aribus: vñ. lxxvij.
di. c. fornicari: subdit. Anteq̄ ecclesiastic⁹
q̄s sit licet ei negotiari factō iam non licet.